[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 мая  2016 года                                                     г. Дальнереченск                                                  №    151
О внесении изменений в Положение  об  установлении порядка предоставления ежегодного  оплачиваемого отпуска главе Дальнереченского муниципального района, утвержденного  решением Думы Дальнереченского муниципального района 25.02.2013 г. № 17
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 14.07.2008 г. № 288- КЗ «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица органа местного самоуправления в Приморском крае»,  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение  об  установлении порядка предоставления ежегодного  оплачиваемого отпуска главе Дальнереченского муниципального района, утвержденного  решением Думы Дальнереченского муниципального района 25.02.2013 г. № 17 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 Положения  слова «одного ежемесячного денежного вознаграждения» заменить словами «двух ежемесячных денежных вознаграждений»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в
установленном порядке и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов